१04 . बन संरक्षण, विकास तथा संप्रोषण .. . 
06 ., भृ-संरक्षण एवं बन शेपषण ओोंजना . 
04 . मोटरगाड़ियादह “ ईंधन - 

मोटरगाडी ईंधन एवं -मरस्भति 

दा #०८८ट7&0॥२,5१९,४0३२ ! 
- 5 २8722 ,७५॥॥,+28 

॥   ॥॥॥॥| 

340,000.00 

4/,55,000.00 
रुपये चार करोड पचछत्तर लाख पंद्रह हजार 

मेक योग: हु 

ह (8. ० (] 

क्रमश 777 औे टू ऊे हि 7 5 व छछापछकछछर- 7 (/ ः . - कला रे! ६/,परती 4५